
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

16. Presentiegelden clientenraad WWB - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 februari 2007, nummer 196; 
 
overwegende dat de gemeenteraad de mogelijkheid heeft om presentiegelden te verstrekken aan leden 
van adviesorganen; 
 
gelet op het feit dat aan vergelijkbare adviesorganen presentiegelden beschikbaar worden gesteld; 
 
gezien de verordening cliëntenparticipatie WWB; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
 
1. tot het beschikbaar stellen van presentiegelden voor de leden van de cliëntenraad WWB; 
2. de kosten van circa € 1.050,- per jaar voor 2007 ten laste te brengen van de post onvoorzien en met 

ingang van de begroting 2008 hiervoor een post mee te nemen in de begroting. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 12 maart 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


